¶ Sed si unio h[ab]ita n[on] recipit in verbo n[on] p[ot]est intelligi, q[uo]d
per quod huic sit in se, seu respiciat illud in qua
communiter dicitur in se, et n[on] mere obstat, qualiter videlicet
Creativo ad d[icitur] respicit deus, hoc aute[m] n[on] p[ot]est explicari.
¶ Sed nego al[ter]i per hoc enim unio haec verbo e[st] in se, q[uo]d illud
h[ab]ita p[ro]lo unia[rum] verbo, et in ip[s]a p[er] se ip[s]a e[st] verbo
soliter unia[rum], ut una cum illo ac h[ab]ita faciat unum p[er] se, q[uo]d
n[on] facit actus creativa ad d[icitur].

¶ Si cessat hoc ipsum si p[ot]est intelligi, quid sit unione h[ab]ita
et ip[s]a in h[ab]ita mediate h[ab]ita unione p[ro]lo unia[rum] verbo, si
neg[ati]o in illo recipit in qua in p[ro]lo, nec illud illud recipit in qua
¶ Sed q[uo]d e[st] q[uo]d

si negs ant. et dico idem proportionaliter est, qd e da physice
 uniri corpori excepto ho. qd per unionem physica inter aa et
 corpus utrumq; hoc extremu perficiat alteru, per
 unionem vero hypstca, solum verbum perficiat unat
 et n vicipim ab illa perficiat, e aute unio physica
 inter aa et corpus tale aliqd vinculu inter extrema hoc
 inter can, vi cuius illa autud ac inseparabiliter s; qd ordin
 hoc unio manet inter se conestunt in ordine, cu locu adq;
 tempus cum mutua penetracoe illoru inter se, et qd hunc
 foras ac pime unu aliqd per se, s; qd mutuo perficiunt
 tale igit qd e unio hypstca excepto diuinae assignato.

15. Obij qd ista unio hypstca e grae, s; grae e accidens
 qd Aristia unio. Et n oel grae ee actiuens, s; ea quo d' actiuus
 e actualis n p' hunc cum creatura uau per se physica, unio aute
 hypstca p' hunc cum verbo et humanitate suppositum physica.

16. Si est imo qd p' uenit enti physica completo et p' ab ee
 ab ee p' hunc p' hunc corruptione e accidens, s; ista unio p' uenit
 enti completo ipe verbo et hunc p' hunc ad ee u ab ee, ab qd eorud
 corruptione. Ad di: qd n uenit in corruptione alteri qd t' qd
 u p' hunc con. n uenit in eiqd corruptione aq; qd p' hunc
 aute unio uenit in corruptione hunc p' hunc, diuina humani
 et hunc ab ee in saoe supposito diuini e incompleta, cu summu
 dici p' accidens logicu, quia ee uniu' de verbo et humani
 n inquit s; in quale accidens p' hunc, n aute e accidens physica
 qd p' hunc p' hunc s; p' uenit p' hunc in qd p' hunc a
 recipit.

18. Ex eode flumina e unio uerbo importat relati p' hunc
 hac aute e accidens qd e hunc ee actu uniu' uerbo importat

Importat quid in laeō gradōntale, quā ē totū accidētē, q̄llatū
 & hūānā rēione, hēdo, et eorū p̄uentionibz q̄ dicitur hūānū
 hūānū q̄llatū ac transcēndētē, p̄cipit p̄p̄tū et hūānā
 unde in p̄p̄tū eā ē accidētē, hēnt creatā rēale q̄llatū
 Deo importat rēale gradū cōp̄tē et cōp̄lētū accidētē,
 ad hūānā dicitur rēp̄tū ad Cōm. n̄ ē accidētē nec totū
 accidētē.

19

Obij. 7. Si p̄p̄tū p̄cipit creatā supernāālis, d̄ uis hūānā ē
 creatā et p̄p̄tūālis, q̄ n̄ ē p̄cipit hūānā, resp̄gnat
 p̄cipit creatā supernāālis p̄cipit nimirū cōp̄lētā et incōp̄lētā
 quā hūānā Cōm. quā ē incōp̄lētā et pars ut quō totū cōp̄tū
 hūānū p̄p̄tū hēnt, d̄ dicitur p̄cipit creatā supernāālis cōp̄lētā
 et incōp̄lētā, quā ē rēale, cōp̄tū supernāālis, ut p̄cipit et n̄ p̄cipit
 quā supernāālis ē q̄ ē supra vīres et cōp̄tūālis totū rēale,
 quō autē rēale ē rēale aliqua n̄ ē ē supra vīres et cōp̄tūālis
 totū rēale, hūānū vērō hūānā nec ē rēale cōp̄lētā, ut p̄cipit, nec ē
 rēale incōp̄lētā, quā n̄ ē pars cōp̄lētā, q̄ ē pars p̄p̄tūālis hūānū
 hūānū p̄p̄tūālis, n̄ā hūānū in rēale rēale cōp̄lētā, et verbum
 cōp̄lētissimū, unde bene et ē supra vīres et cōp̄tūālis totū
 rēale atq̄ ad ē supernāālis, q̄ n̄ vīres et cōp̄tūālis, unōne ē rēale
 ut quō, quā ē pars ut quō, ut Cuiq̄ verbum d̄ dicitur rēale
 hūānū rēale rēale, eā q̄ dignificā, ut q̄ rēale hūānū
 accidētē, quā p̄cipit rēale ad vīres et cōp̄tūālis, quā p̄cipit de nomine
 aliorū rēale rēale cōp̄lētā hūānū intelligit rēale hūānū
 operāōnū rēale in quo ē n̄, p̄ accidētē.

Obij. 8. hūānū hūānā ē rēale nobis hūānū, q̄ ē supernāālis et p̄cipit hūānā
 cōmunicāō, quā ē bonū influ. et cōmunicāō, pura creatā, eā q̄
 ē donū oīū, maximū, q̄ p̄cipit p̄cipit pura creatā, p̄cipit q̄
 rēale grāā p̄cipit cōp̄tūālis et vīres et cōp̄tūālis, q̄ n̄ ē modū
 q̄ cōp̄tūālis d̄ notatū, et hūānū vīres et cōp̄tūālis, rēale rēale
 nego Cōm. ut q̄ dicitur dicitur, per modū intelligit rēale vīres et cōp̄tūālis

Si autem secundum rationem genericam consideremus: si consideremus
 sunt rationes specificas, nego, si res modum quemcumque
 intelligitur, velis tale exhibere, quia absolute essentialis
 omnibus suis qualis est aliquis, videlicet in ratione propria
 et essentiali, dicitur unione hypostatica in eodem, quia de vera
 est essentia absolute, totus vel de assimilabilis, in ratione per
 modum intelligatur quemcumque actuali informacione subiecti affor-
 denominatione. Illig ad certa aliqua denominatione, unio hypostatica
 recte dicitur in modum, quia est essentialis informacione qualis est
 propterea per se ipsa potest determinari hanc et hanc subiecta
 illis, sicut unum aliquo totum suppositum, et propterea in essentia
 essentiali respectiva hanc extremorum, in demum si est alligata
 ut non possit esse illis existere, ac propterea dicitur essentia modalis
 ac modum passivus.

21

Ad hunc autem si unio hypostatica est essentia modalis, separatur totum
 in totum modale: esse est absurda, quia si totum quod
 est una sui parte accidentale, est totum accidentale, quod est quod
 involvitur parte modale, et totum modale, et quod involvitur
 pro parte sui unione hypostatica modale. Et nego, quia in
 phasid nego, hoc est paratim disparitas est respectu ad modo totum, et
 nam denominationem, quia totum absolute, et non modale, et cum pro
 respectu alterius in se distincti non est essentialis ac formalis determinacione
 et saltem distinctio absque eo existere potest, talis autem est quavis
 passiva licet pro parte modum involvat uti hoc, et gratia est totum
 modale, illud talis essentia, cuius et tota essentialis, et talis quod
 forma denominationem est actualis informacione ac formalis determinacione
 alicuius subiecti quod aliquo denominatione indifferentis, cuiusmodi tota
 si res ubi cetera qualis, res durans, quod talis est totum accidentale
 et quod per se ac inanis non involvitur, in nam, quia parte involvitur
 accidentale non ordinata ac solitudo totum inanis in nam involvitur
 aut in parte sui extremum unione hypostatica et parte sui

art. 2.º

Quodnam sit extremum unionis hypostice
ex parte Dei.

Per extrema unionis intelliguntur illa que per ipsas
physice ununtur ut faciunt unum totum per se unum nomen. *Secundum*
autem sit verbum et humanitas, iam quia ipsum verbum inclinat
uno scilicet natura omnia omnia 3. personis commune et propria
personali scilicet filii, quoniam an verbum humani querit unitum
natura commune que sunt propria personae, et vero. *Secundum* aliter. *23.*
Sic verbum unum humani non est unitum in nomine, sed in natura. *23.*
omnibus personis, ita contra et alia, ratio est, quia aliam in omni personis
qua pater unitus quod humani, quod ad omnes personae una appellatur
natura humana assumptis quibusque incarnate, cum natura una
est in patre. et spiritu et quod in filio, conuenienter ante
et erroneum in fide. *27.*

Sicendum deo verbum unum negotium natura commune et
propria personae simul unitum est in nomine humanitati, et tunc
sola personae filii propria. ita s. thom. scilicet et contra aliter
serie omni theologorum. s. thom. ex concilio constantino 6. rationali
quidem solent in maxime ductos in aliter ab eadem concepto,
Hoc in sua fidei professione inter alia sic est. Cum tota
trinitas cooperata sit formationi huius concepti quoniam
inoperabilia sunt opera trinitatis, solum in filio concepti
humanitatis in singularitate persona non in unitate diuinitatis
id est in eo quod est propria filii, a quo est commune trinitati.

Eadem seu verba sepe hinc illic tenentur et pariter in quibus
Conceptione, atque si verba huiusmodi ego in modo supra huiusmodi
Tunc nam quae sunt prolatas, quibus huiusmodi huiusmodi
in eo quod propter est filius, et aequaliter in eo quod est commune
similitudo, cum nea veris sit communis similitudo. qd.

25

Quidam quoniam dicitur. hanc hic dicitur in seculo et apud
ipsum. hanc. aliquid. si quae in nea cona in modo supra
unita huiusmodi a solum, verum ad eum patet et spiritus
eius in quibus in modo unita et nam huiusmodi assumptio
quia quod generat dicitur quae est cona quod dicitur et propter
per se generat dicitur et propter et hinc omnes dicitur summus bonus
intelligere velle creare et sequem ante et erroneus dicitur qd.

26

Si enim nea cona, quae in filio est quibus in modo unita huiusmodi
hinc enim patet aut spiritus, quibus huiusmodi huiusmodi aliquid hinc
in modo unita huiusmodi huiusmodi huiusmodi cona, cum nea
illa ego sit in patre ac filio, hoc autem posito et propter
nam illa patet enim huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
unita huiusmodi et quibus unita huiusmodi huiusmodi cona et in modo
et huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
nea mater inter et in modo huiusmodi. si in modo huiusmodi modo patet
quibus huiusmodi huiusmodi, ac unita huiusmodi in modo huiusmodi et filius, quia huiusmodi
huiusmodi huiusmodi et huiusmodi cona et huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
unita et huiusmodi, ita enim patet et huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
nea cona quibus huiusmodi unita.

Si adsum hoc e si n̄ obstante quali identitate propria
 patris inter sua communi et propria p̄soltae patris. Sed natura
 et a simul in p̄soltae propria patris unita in unum quod huati lo
 vice versa em n̄ obstante identitate reali inter naturas una
 et propria p̄soltae filii p̄soltae sola p̄soltae propria filii unius
 unitate huati, qui simul hic immediate uniret natura consp̄
 ante hoc fieri potuit, ut hic dicitur id eē factum quia una
 quod eē n̄ h̄c iam unita p̄cipuum p̄soltae h̄c apponit
 et identitate inter natura communi et p̄soltae verbi patris. Et
 et altera p̄ta per hanc p̄sentia iam
 salubri, quod verbum proprie ac simpliciter
 agnoscit humanitate.

Sciendum est. fuit in verbum em p̄soltae natura
 Civina et communi p̄soltae tribus personis huati
 unita p̄soltae mediate. Sicut mediate p̄soltae propria.
 ita communi. Ratio e, quia em ipsa natura communi in verbo
 includit, et cum personalitate propria ergo verbi
 identificat, go etiam ipsa quod unita humanitati
 p̄soltae mediate hanc personalitate propria verbi. 28

Hoc vero p̄ta ad Concl. p̄soltae propria verbi
 et natura Civina oibz tribz personis realiter inter se
 identificant, go si p̄soltae propria verbi immediate quod

fuit unita humanitati, latet enim unita fuit divina
 Communis, alias nescientes se identificatis et greges
 eius reales exhibiti querebant parata contradictoria
 scilicet esse et non esse in modo unita eius huati. Quod
 arguitur quod tunc dubie gravissimum est eundem
 solvendum esse in adversariis, ut colligi potest ex numero.
 Sicut enim prolatas propria verbi et natura Communis realiter
 sunt unum inter se, ita eadem natura Communis et prolatas
 propria patris sunt realiter idem inter se, quod si propter
 unitatem reales, quae datur inter naturam et filiam, non est
 filia huati unius in modo, quia eadem latet unita in natura
 licet enim per identitatem reales, quae datur inter eandem naturam et
 paternitatem in spiritu naturam in modo unius huati, quia eadem
 unum in modo in paternitate, et propter hoc pater ac filia
 in modo unita est huati ac propriissime incarnatus ubi et
 spiritus est. ob eandem naturam, quae in est Haresis, scilicet
 ab Ecclesia sapienter damnata. Immo propter intendendo a proponente
 controversia arguitur hoc solvendum est ab omnibus nam
 iuxta omnes qui quidem Catholicis sentiant non obstantes quod
 natura una et prolatas propria verbi seu filia realiter sunt
 idem, in natura Communem patris et filiam non Communem
 patri: filia generaliter et relative opponitur paternitati
 natura una ac generaliter ac paternitati relative opponitur
 quae non minus videtur esse contradictoria, quia filia
 in modo unita huati, natura eius non unita in modo. Immo

Quomodo autem & haec & illa verificari possint de natura
divina et filiatione naturae in se identificatis, si e huius loci
explicare, et pertinet ad tract. De Deo et explicanda res est
per vera distinctiones rationis, ut quidam pharisi & alii Thomista
et ex nostris auct. plerumque faciunt per distinctiones virtuales
& denique per quodlibet de natura rei, ut voluit Jobius.

Obij. a. Personalitas ubi fides se praesens accepta non dicitur
aliqua perfectione, sed est praesens aliquid rebus, pro ut
multi docent. Quod non sola illa immediata uniti humanitati, sed
con. imo quia si non est perfectio non quatenus eminentes perfectio re
substantia creatae ac propria, praeio hanc non quatenus eminentes,
non potest se sola illius vices supplere, sed a gratia, quia si non
perfectio, non potest se sola humanitatem perficere, nec illi actionibus
tribuere valore ipsam. Et imo aut. negari a plurimis, dicitur
dato enim quod personalitas ubi fides se praesens spectata non est
perfectio respectu naturae divinae in ipsa se habet hanc
tamen aliquid iam in se perfecta perficere alteri non potest
dicitur tamen quod eam esse perfectionem respectu naturae humanae, ut tamen
perficere possit, cum haec ulterior sit perfectione divinae
essentiae. Et r. transit. aut. nego con. ad imo quod negari non
suppositum quod personalitas verbi dicitur in humanitate Christi
supplere vicem substantiae creatae, cum in se nos propria
creata ac propria humanitatis huius suppleret natura, nego
unionis cum alia propria, uno eundem naturae completam divinam,

20

ipsa quoque personalitas ubi illi unita lam parum
supplet vice propria creata igno humanitas, qua parum
lumen supplet ut vicem habeat. ad ista quae est
neque sursum suppo: quae solitas ubi pariter ac se sola
accepta perficere debet humanitas, cum hanc solitas
perficere possit per naturam divinam seu veritate
identificata, quamvis haec mediate solitas unita sit
humanitati.

Obst. Nat. divina specialiter modo unita est humanitas
quo n. si ipsi unita solitas patris et spiritus: quod
unita est. immediate, quia mediate sui solitas patris
et spiritus: et si eadem unita. et nego tam habere unita
divina n. si immediate unita humanitati: in se taliter
ac immediate identificata cum solitas ubi immediate
unita humanitati, solitas ante patris et spiritus unita
identificata cum solitas ubi: quod iam specialiter modo
naturam divina unita humanitati in ipsa solitas ubi seu
identificata, quo modo n. unita ipsi solitas patris
quodvis ac non immediate unita humanitati, unde et divina
vincit dicitur huius n. ita patris unita, et de eadem veritate
dicitur: hic homo est deus, et n. bene dicitur, hic homo est pater.

31.

Obst. quod mediate huius est unita alteri, n. si simpliciter
dicitur eadem esse unita: quod si naturam divina mediate huius unita
humanitati n. si simpliciter dicitur eadem esse unita, quod in se
patres passim dicuntur.

Quis: an. s. medum illud reales s. distinctus hanc s. cum
 nego an. non vero e unita humanitas mediante p. s. illa
 rebus qua cum natura reales identificat unde reale dicitur
 propter unita humanitas.

Dices imo an paternitas e unita humanitas mediante aliquo
 s. cum reales identificato ipse natura ipsa divina. q. d. dicitur
 nitas dicitur absolute ac simpliciter e unita humanitas. Quis: an.
 em paternitas unita e humanitas mediante aliquo s. cum reales
 identificato ipse ipsa natura. s. h. ut tunc ipsa natura n. in modo
 unita s. humanitas per se ipsa. s. mediante p. s. illa ubi a
 paternitate reales distincta Con: ita ut hoc n. s. nego. 32.

Dices r. quidquid generat natura divina analogis; personis
 communis generat em paternitas et singularis personis q. d. si natura
 communis s. dicitur propter unita simpliciter humanitas. Quis: an. s. illa
 de paternitate. Quis: an. quidquid generat natura communis
 rade s. p. p. a. s. in quibus e natura communis, generat em
 paternitas et singularis personis Con: quidquid generat natura
 communis n. rade s. p. p. rade certa alicuius personis, cum
 qua reales identificat nego an. Npe natura generat em unitas
 humanitas n. rade s. p. rade p. p. personis ubi, unde
 n. e mirum, si hoc p. p. n. s. perinde em generat paternitas.

Obij. ubi no generat; gelus. quibus p. p. s. filius mediante
 p. p. a. a. patre et natura humanitas illa natura identificat
 in n. idcirco em natura mediante p. p. a. a. patre, q. d. com.
 filius immediate unita humanitas et natura cum filio reales
 identificat, in n. idcirco em ipsa mediante unita dicitur
 humanitas.

Hæc nego cor. quia n̄ dicitur necesse potestatem nisi qd̄ potest
 a potestato, nra vero divina n̄ potestatem potestatem
 a potestato dicitur, quoniam cum hæc identificate qd̄ n̄ dicitur
 necesse est potestatem quoniam identificate cum potestatem
 ex proprio hoc ipso qd̄ nra identificate cum potestatem
 debet, cum eade e scripta seu unumquid unum est unum
 qd̄ cum eadem potestatem ubi unum est unum est humanitas
 et nra dicitur necesse est unum est humanitas. et qd̄
 sit certum unionis hypostice et qd̄ esse assumpta.

Articulus 219
 Quodnam sit extremum unionis
 hypostice et parte
 nature assumpta.

33. Varii circa hæc questione fuerunt divi errores
 hereticon. nam uno com. aliqui dixerunt, alterum
 unionis hypostice certum a verbo assumpta dicitur
 sola nra natura qd̄ dicitur humanitas ubi Nestorius.
 Alii in eadem cum prioribus sensu dixerunt
 alterum unionis huius certum a verbo assumpta dicitur
 hoc, et sic alii dixerunt, n̄ quippe hoc dicitur hæc
 eam in singulari et commune seu uile, prout sentire
 visi sunt in scriptis locuti quidam Graeci et in hæc
 idem esse nra singulari et prout in eadem qd̄
 alii admiserunt, qd̄ verbum quide assumpta nra
 singulari, qd̄ n̄ tota, hoc e corpus quide humanitas
 ad, ut ariani, volentes ipsi verbum conjugari
 quippe loco da. et alii referunt in humanitate.

Assumpta est ad aliquam in illativa, mente desolata
 atq; adeo sensitiva, uti apollinarista. Et alii
 quendebant, hunc tunc a verbo assumpta in hunc verum
 hunc apparet in magnis, uti Marichai. et non alii
 adhibebant in humiliter assumpta ergo atq; verum in
 terrenis, hoc est qd est carne et sanguine ac passibile in
 celeste atq; ac impassibile, uti valchariani. & deus
 alii volebant, qd quod hunc verum est terrenum et
 ad reale, atq; adeo humiliter fuit nostra, non exente
 et super ad mi qd est hos errores.

36

Si eundem modo alterum unionis hujusmodi non est
 inquit persona humana ita comae et illi. Quod si vult
 per unionem assumptis persona hunc, assumptis
 nunc hunc dicitur, hunc hunc, hunc hunc hunc hunc
 quia hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
 per negat ut hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
 quod in negat, hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
 hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc

Dein si vult quod sit unita persona hunc, et in christo
 persona divina et hunc, qd est vera fides.

Si eundem modo alterum unionis hujusmodi non est
 inquit persona humana ita comae et illi. Quod si vult
 per unionem assumptis persona hunc, assumptis
 nunc hunc dicitur, hunc hunc, hunc hunc hunc hunc
 quia hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
 per negat ut hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
 quod in negat, hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
 hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc

Quisquis h. Chry. h. omni ad, habuit ad, proportionata p. omni.
 Quis q. h. omni q. q. similes, p. omni em h. omni ad.
 Denique Chry. h. omni ad, p. omni qua p. omni m. m. m.
 talis autem n. q. h. omni ad, p. omni m. m. m.

Dicendum d. Ibum apsumptum em q. h. omni ad, p. omni m. m. m. 41.
 apparet h. omni ad, p. omni m. m. m. q. h. omni ad, p. omni m. m. m.
 apsumptum q. h. omni ad, p. omni m. m. m. cum h. omni ad, p. omni m. m. m.
 h. omni ad, p. omni m. m. m. ad, p. omni m. m. m. em q. h. omni ad, p. omni m. m. m.
 et mortuus nec vera em conditio, nec gloria, quia de ipso
 narrat Evangelista, vere gessit, h. omni ad, p. omni m. m. m.
 se gressus, h. omni ad, p. omni m. m. m. fidei et h. omni ad, p. omni m. m. m.
 gloria augmentis quae am ad ipsa veritas necruit
 ut in tot h. omni ad, p. omni m. m. m. et mera p. omni m. m. m.
 Chry. ipse h. omni ad, p. omni m. m. m. cum pulerent h. omni ad, p. omni m. m. m.
 viderent phantasma, palpare h. omni ad, p. omni m. m. m. dicens
 palpate et videris, quia spiritus carnis et opera h. omni ad, p. omni m. m. m.
 p. omni ad, p. omni m. m. m. Dicendum q. h. omni ad, p. omni m. m. m.

Dicendum q. h. omni ad, p. omni m. m. m. aliquo n. e. e. e. 42.
 et impassibile p. vere terrenum ac constans, vera
 carere et languere. Ita sursum h. omni ad, p. omni m. m. m. quia ad
 vaalis cingit q. h. omni ad, p. omni m. m. m. p. omni m. m. m.
 hoc ad veri lae nae h. omni ad, p. omni m. m. m. nec vere p. omni m. m. m.
 Chry. et mortuus p. h. omni ad, p. omni m. m. m. p. omni m. m. m.
 nos n. redemptus nec em vera p. omni m. m. m. p. omni m. m. m.
 nec in opere suis fatigatur. p. omni ad, p. omni m. m. m. h. omni ad, p. omni m. m. m.
 n. fuit vero h. omni ad, p. omni m. m. m. nec ipse vero eius datus fuit.

43

Dicendum est. Num assumptio nati huius de genere
 stirpe adamita de quo huius huius est quoniam
 scriptura sua est presertim christi nati huius ad quem
 Math. vero uno nati ad abraham. et ad huius. Atque
 de vobis ait. quod semen abraham apprehendit. et ad
 hominem uno qui putat ei esse semine David. sicut
 Christus fuit huius huius huius huius huius huius
 et abraham hoc ipse quod mediatorem esse prope accipit.

44

Hoc uno quod est huius. et Augustinus et alii patres
 sapienter dicunt. Num assumptio huius. quod est huius. aut
 dicunt hoc intelligi per hoc sola nati huius con-
 intelligi omni parte huius. et nati huius ut caritate.
 in supposito alio quo nego aut. nati huius. et huius.
 quasi. partem. et huius. et huius. et huius. et huius.
 ut huius. et huius. et huius. et huius. et huius.
 assumpta est. et quia assumptio terminata est ad huius
 ut filius dei fuit huius.

45

Dices huius per unionem factum est huius. quod assumptio
 huius. quia non est huius nisi quod assumptio. Gregorius
 cum nati. nec enim est factum huius quod assumptio
 huius. sed quia ipse univit huius. et quod ipse nati
 huius univit. et huius in nati huius per se ipsum
 complevit. sicut si ad assumptio. quia univit ipse
 ipse. et huius. et huius. et huius. et huius. et huius.
 taliter illig. et huius. et huius. et huius. et huius.
 univit atque complevit.

Obi 3to qra dicit ad philippenses: de filiis
 sed dicit qd in similitudine hominis factus. Sed qd dicitur
 unitate n dicitur et tunc hinc hinc, qd dicitur
 hoc, adeoq nec habuit rem. Cfg. qd imo appari-
 tiones veteris testamenti niant. Sed ex ordine
 de hoc visione Anagnina, qualis erat hinc fragor
 dicitur dicitur factus. qd lam apparitione illa
 fuerint signa apparitionis. Cui in vita erat
 hinc unitas. Cfg. licet Deus et angelus
 veteri testamenti appaerunt in corpore
 aliquo phantastico et n veritas n in person
 hinc de seipit. qd licet verbum apparuisse in
 corpore aliquo phantastico et n vere hinc, n
 in idcirco hinc de seipit. qd dicitur. Et sic dicitur Chas
 ee factus in similitudine hominis. idcirco quod
 naal veteris hinc Cor. Maj in alio person infirmitate
 nego Maj. et trans est. quod ead hinc Cor. et nego Cor.
 paret. cum con minor. quia con illud qd dicitur
 dicitur ee tunc similitudine hinc alius a p dicitur
 sic licet paret hinc hinc hinc. hinc hinc ee hinc
 alius hinc. ad una affirm. nego Cor. de ipse
 qd apparitiones veteris testamenti fuerint signa
 signa apparitionis Chas n debent hinc hinc
 veritae ee omnino hinc. hinc hinc apparenter hinc
 umbrare. ad qd qd Deus et angelus in veteri
 testamento appaerunt in corpore aliquo nec phan-
 tastico n testat. fuerint illud ee verum corpus qualiter
 in Chas de suo testat ee, unde om Responso
 patet ad altera affirm. S

Obi. Et q̄ra y. i. ad Corinth. i. 3. ait ap̄lg. inq̄
 hoo de terra terrae, res de celo caelestis: jo cum
 cum inq̄ hoo. Itaq̄ fuerit de terra q̄ ad eaq̄, res hoo.
 Sive, Ch̄q̄ fuit de celo deus corpus. Et hoo Cor. ubi
 enim s. s. lo. quap̄. 3. art. 2. q̄. inuoluit. Et q̄ inuoluit
 basu accipit. Et dicit de celo descendisse. atq̄ ad eaq̄
 ee. Celeris uno modo q̄ae. naa divina, n. ita quid
 p̄ naa divina in celo ee. denerit, de qua in infimis
 honore modo ee. Cajet. Illud dū naa assumpta mata illud
 Jo an. 2. nens ascendit in celu nisi qui descendit de celo
 filius hois, qui e. in celo. alio modo q̄ae. corporis
 n. quia corpus Ch̄i. dū p̄a p̄sencia de celo des-
 cendit, de qua virtute caelestis, n. e. a spiritu. b̄cto
 eius corpus factus e. huius autē n. fegit Ch̄i q̄gerere
 caeleste quidē.

Obi. ymo q̄ra d. ad Hebraeos y. ait ap̄lg. talis
 de cebat ut nobis est pontifex segregatus a peccatoribus
 q̄o decebat ut pontifex noster Ch̄q̄ humanitate hberes
 n. ee stirpe adamit de aliunde, qui n. sic magis erat a
 peccatoribus segregatus. Et nego. Con. decebat enim Ch̄q̄
 a peccatoribus segregatus quoad culpa quam venerat
 destruere, n. vero quoad naa, quam venerat saluare. Et
 potig erat uocem, ut quo ad hoc p̄atibus q̄m̄itaret
 et ap̄m̄itaret, huius hoc ipso mirabilior quidē in eiusde
 innocentia, quod de mafa peccato p̄uicita naa quidē
 assumserit et summa nihilominus hberit puritas.

artlq 27g
An Sanguis ceterique humores
suum etiam
Dentes, ungues sili, item unio
Cum
Corpore. et accidentia Humanitatis
fuerint assumpta
à verbo. l.

52. Apud Catholicos modo certum est ad hoc Corpus
omnesque huius partes saltem animatas fuisse immediate
per unione hypostatica à verbo assumptas excrementitias
vero partes puta lacrymas salivam scilicet sudorem &c
nec immediate nec mediate fuisse assumptas, pro verbi
autem est de reliquis maxime de sanguine, de quo olim
inter Thomistas et Scotistas in Cosam Summo Pontifice
acriter certatus est. C.

33. Dicendum imò verbum immediate assumpsit sanguinem
si vero dein animatus est fuerit live h. ita quæ Durandus
hodie Coniunctissima, et ut plurimū videtur certa opinio. In imò
hoc ipsa tanta auctoritate, à qua sic gravi ratione, quæ
nihil autem dicitur n. d. V. S. h. et h. et h. longe
qformior est sacris litteris Concilio et patribus à Lugone
his dis. et lect. et atatis. gò @ ant. ostendit. et ad hunc

De filio Dei dicitur quia ego pueri communicaverunt
 carni et sanguini christi. Dei filiiq. similiter participi
 parit eisdem, catenq. vero eisdem participi parit quatenus carne
 et sanguine assumptis, ego sicut carne et sanguine assumptis.
 Similiter in Concilio Atherionensi verbum dicitur participi
 factum carnis et sanguinis, et in ple. in approbatione
 Cyrilli a parentis verbum caro, factum idem significaret
 ac illud carne et sanguine sumptis, et igitur verbum simpliciter
 dicitur participi factum esse carnis et sanguinis, et utrumq.
 assumptis nullo facto discrimine inter modum quo unus
 et alter assumptis rectius dicitur, q. utrumq. eodem modo
 hoc e. immediate assumptis. id ipsum dicunt plures e.
 patres quos refert Lugo loco citato. q. verbum dicitur
 voce. verbum libi immediate natura sua subsistentia
 perfectas ac integra univ. quia ut et symbolum
 S. Athanasii dicitur e. perfectus deus, sic e. perfectus
 hoc: ego em ois natura sua plus immediate assumptis, cum
 totus integre ac subsistentia perfectus nil aliud sit
 quam ois eius plus subsistentia et integrale, atq. si
 sanguis e. vere pars nature integre et perfecta uti
 supponit et philippia ubi cum arto lib. 2. de philippianis
 cap. 2. Cois philippianis dicitur sanguine inter plus
 et carnes, et supponit q. obscure em a. et dicitur q. 13
 cap. 3. definit in sembo Eucharistia em esse corpus Christi sub
 specie vini, et sanguine sub specie panis, ad q. sub utroq.
 rei, realis illig. coactionis et concomitantia, qua plus, Christi
 quis iam a mortuis resurrexisset et amplius mortuus, ille se copularet?

54

Siendum de loty sanguis apud Gregorium a hro ita mens
 Cōfōma q̄tra Caristanus et alios. ^{et} homines, qui in huiusmodi
 inter sanguines vitales ac nutrimentales, illorumq; verba
 immediate unitum affirmant, hunc verō negant. Hæc ex
 amo, auctoritas modo citata inde p̄mitte, et p̄ncipaliter
 aperit unitatē verbi cum sanguine, q̄d ipse dicit a Clemente
 & in cetera vagante unigenitū, p̄p̄ositiō autē indefinita
 in m̄a doctrinali, æquivalēt utri. videntur indefinita
 quoq; affirmat, sanguine ex p̄te Chr̄i: q̄d loty a verbo p̄sumptū,
 hæc ex hō
 Hæc e ad ut p̄ncipiū cum medicis Cōy ac p̄bly docent,
 nullū sanguis p̄ncipiū dictū animæ, nec una pars, ab altera
 nisi accidentē differat, q̄d cum opposita opinio p̄bly falsō
 laboret p̄posito, p̄t̄ q̄ sanguis aliquis p̄fectior vivat,
 cum unito p̄bly nullo q̄d vivat, loty sanguis immediate
 unitū p̄ncipiū dicitur, et quo ingredit̄ in cōsp̄ctū
 alicuius vitales, qui s̄t res ipsa sanguis p̄fectior a
 defecatione p̄ncipiū hō immediate unitus. p̄feret̄ et cō reliquos
 humores immediate a verbo p̄sumptos, et, nam et hī p̄bly
 nent ad integritatē n̄a hūc, delinēt hūmores sanguines
 permixti s̄t, atq; ita permixti morales unū sanguis ex
 Censet̄ cum p̄ncipiū dicit̄ hō loty et loty unū sanguis ex
 quibus emissus ē venis, q̄d ipse q̄d emisit in tantū
 copia, magna ex p̄te et alii q̄d hō humores, atq; adeo
 tum patres aperiant sanguine unitū, de sanguine
 morales p̄ncipiū q̄d videntur p̄ncipiū cum n̄ factis
 p̄ncipiū fuerit ut quidam p̄ncipiū et n̄ alia permixte
 n̄ dicitur de humore.

Dicens ut sit verbum immediate assumptum omni dicitur et
obligat in unquam et pilos. ita de dentibus certa res
coq opa qhada, opiz palt animata et ad capitis integritate
pellitur, de usu de unguibus ac pilis dicitur quid est
ha ples pterea color carnis ad integritate sua hanc
servandis ad ornamento. Aliq, et alios quoq, ubi laes
has afferunt, neq, p meru secretum imo obligat em
vivunt, ut nigritia doct

Et dicitur qto, Verbu assumptum in unione separata dicitur
Corpus et aia, ita ut unio hypostica ad hanc quoq
unione immediate terminaret. Ita post par. Lugone dicitur in
num 62: alii recentiores. Ratio e, quia verbu per se
ac unio univit jbi hanc humanitate qfala. hanc
ante qfala n jbi univit, si unio hypostica sola e et
qg dicitur qd n ut unio, seu ut unu totu unamq
humanitas respiceret, qd si ante unum tota humanitas
seu ples ut unio respiceret, nam n sola qd et corpus, qd em
unio eplis, sicut teriq uniois hypostica, et aia, humanitas
si Verbu unioe assumptum ples integritate, et aia, humanitas
in de unioe, qua e pars eplis negon n e.

34

Dicens ut hinc accidentis humanitas solum mediate
assumptum verbum, in qtu nqo verbu assumptum immediate
hanc hanc hinc accidentis inhaerebant, quia in ad hanc
quoq unio hypostica terminaret. Ita dicitur, Ratio e quia
Verbu n solum immediate assumptum cum quo pblit unum
totum suppositum dicitur in an pople integritate, hoc enim
per se ac unio pterea, accidentis vero laes n pblit
qd pblit totu accidentis. et hinc qfome negon aci
et aia venire posse in veritate unioe pporit.

Adhuc ino si verbum inordinate affumpit sanguine et
 alios humores n̄ virgatus item dante pilos a si per
 pent per communicacō unio natus verū ē dicere. Deus
 ē hō. Deus ē mortuus, ita em veni dicit dicere
 Deus sanguis ē. Deus ē effusus in terra. Deus
 adhuc dicitur, lancea ē. memoratose cap. 90. et
 argenteus solus ē de modo loq̄i solvi qd̄ dicitur ab
 advenis nemo enim dicit. Deus ē auris respicere.
 Cigit, si etiam unctio advenis verbum h̄i pluris sit
 unctus. Directe verū loq̄a n̄ est. quia h̄i et sanguis
 in nuda sit unctio verbi, in n̄ dicitur hō. h̄i h̄i
 pars illig. Communicacō verū idramatū desumit a toto
 n̄ a pluris acceptis ad finem. Sic pr̄tis pluris q̄a
 totum sicut specialiter em loq̄i h̄i. quod dicitur de
 toto n̄ dicitur qd̄ sit sequit̄ quamvis unctio
 pars illig sit sequit̄ n̄ est cap. item qd̄ sit in celo
 quamvis unctio pars n̄ est ad sit in celo.

59. p̄tis. si verbum inordinate affumpit om̄ sanguine, sequit̄
 qd̄ affumpserit duos n̄as, unctio enim n̄a desumit
 ab unctio s̄ca, in sanguine ante et carnen̄ fruit
 una q̄a, eorū sanguis n̄ ponit̄ ēo inq̄onate ab ore
 et ḡter n̄ ē una n̄a p̄ Inversa. ḡḡiem ante ē
 absurdum maxime quia affumpserit n̄a in reale h̄i
 dii. Moysi. sequit̄ qd̄ h̄i affumpserit duos n̄as
 Completas et inlegaliter em p̄fectas, nego, quando in
 Completas et p̄fectas ḡbituente una n̄a inlegaliter
 p̄fecta Com. Moysi.

Licet sanguis aliquo modo sit raris inversa a raris
carnis. In qua p[ro]p[ri]e ordinata e[st] ad conservand[um]
hujus generis, ut eam q[ui]slibet una raris h[ab]ere in lege
et completa.

Ab[er]r[atio] s[ed] nom[en] p[ro]hibito e[st] q[ui]slibet ar[ti]s. Sicut s[ed]
n[on] solum sanguine nutrit mentali p[ro]tinere ad veritate[m]
hujus raris d[icitur] p[ro]hibito q[ui]slibet in ch[oro] fuerit aliquis
sanguis nutrit mentali q[ui]slibet ad veritate[m] hujus raris
n[on] p[ro]tinere. Et s[ed] Coel[um] q[ui]slibet de sanguine raris
d[icitur] id e[st] Coel[um] Chyl[us] n[on] d[icitur] ad h[oc] sanguinis
p[ro]ducto, q[ui]slibet ea cibo et potu q[ui]slibet in h[ab]itu p[ro]p[ri]o
lacteis ac h[oc] reparet. d[icitur] cum d[icitur] cal[or] n[on] o[mn]i sanguine
nutrit mentali ad veritate[m] raris p[ro]tinere. clare a
grouit aliquet id e[st] eum, q[ui]slibet p[ro]p[ri]e sanguis e[st] ad
eam p[ro]tinere.

Quicquid alimentum e[st] pars generis q[ui]slibet raris sanguis 60
Alimentum h[oc] h[ab]et. h[ab]et aut[em] alimentum h[oc] actus, q[ui]slibet
e[st] ab[er]r[atio] et chyl[us] n[on] e[st] pars generis cor: alimentum
p[ro]p[ri]e p[ro]tinere animalium, qualis e[st] sanguis raris

Ab[er]r[atio] 4. si sanguis fuit unum de unitis verbis raris 61
hujus unitis em in h[oc] no[m]i[n]e motu, p[ro]p[ri]e p[ro]hibito corpore
erat effusus, n[on] h[ab]et h[oc] unitis raris neutrali p[ro]p[ri]e
n[on] unum, alius cum chyl[us] n[on] o[mn]i sanguine in p[ro]p[ri]e
effusus p[ro]p[ri]e h[ab]et resurrectione p[ro]p[ri]e illig p[ro]p[ri]e
in p[ro]p[ri]e h[ab]et p[ro]p[ri]e n[on] h[ab]et h[oc] unitis, sequere q[ui]slibet
h[oc] illig p[ro]p[ri]e em gum in terris existeret h[oc] h[ab]et
cent unum. n[on] d[icitur] q[ui]slibet q[ui]slibet p[ro]p[ri]e h[ab]et
n[on] q[ui]slibet d[icitur] h[oc] unitis, unum e[st] h[oc] unitis d[icitur] e[st] d[icitur] h[oc] unitis
p[ro]p[ri]e sanguis raris d[icitur] h[oc] unitis h[oc] unitis. h[oc] unitis
p[ro]p[ri]e h[oc] unitis cum cor[por]e h[oc] unitis h[oc] unitis. q[ui]slibet in

quod in viduo mltis verborum non solum saltem ille sanguis
quem Christus receperat erat in Resurrectione. quia
videtur ad id esse Christi mandatum unita. Hoc in
viduo mltis quia paulo post tempus quod veniendum inter
se ad gelibne sua allegata non fuerat. igitur hoc carne
raro saltem ille sanguis in in viduo mltis verbo
mansit unitus, quem Christus in resurrectione erat
aliter receperat. Dixi saltem ille sanguis, quem Christus
erat receperat in Resurrectione. nam non est auctor
qui cum s. rtho. quod est aliter recipiant, quod Christus in
sanguine in passione effusus tempus receperit, atque illas
guttas, quas mandavit in Cruce lancea, non esse verum
sanguinem, qui aliquo erat in corpore Christi. de his est color
aliquis et sanguine relictus, et alium sanguinem mirabilem

62

Quod multi putant, Christus non esse receperat, et aliquid plus
ad fidelium salutem in Cruce, Cruce, furore, lancea, et
adhuc testes relictas. videtur quod hinc plane locus esse
fidelium, nullaque ratio cogit hoc esse falsum, eoque solum
nisi fuerit a Christo ille sanguis recipi quod opus
erat ad perfectam integritatem sanguinis resurrecti
mirime ante in corpore Christi, et hinc immediate ante
passione huius sanguinis solas aliquas in
miserio ad integritatem quae hinc pertinet, de quo
modo superstatuatur. Et sic via media via incedunt, voluntque
quod Christus quidem ad omnes partes sanguinis receperit in resurrectione
quas in passione effudit, sed aliqua manserunt extra
Christum, et hinc haec videntur amplius in sacris religiosis sub
propria sua sanguinis, de his alia quaedam loca magis
manente in colore sanguinis, eoque sanguis per se
cito corruptibilis, et in aera miraculum manere.

si plerumque vel extra corpus non fuerit. miraculum autem si in corpore
 ad mortem perficiens fundamentum non adsit. quae etiam ante
 et his & plura sunt ratio nostra senie sufficit
 si enim una est vera et Christus non recipit sanguinem. Verbum enim
 transit unum totum sanguinem in latere illis. **De Verbo**
 est vera, et non est receptum de parte non recipiendum. si se pariter
 unita in latere illis siue non post Resurrectionem
 et assumptione carerant non pariter unita verbo cum
 salte de pio miserunt rase deis integritatis aspectu
 humanitatis Christi. nec obstat, quod tales gutta sanguinis mei
 spinis, lancea, sudario aliisque reliquiis adherente, a fidelibus
 hinc adonati, cum enim cruce ab us adonati culla respectivo
 quoniam in unita sit verbo. nec obstat in hunc & Samaritan.
 hoc enim intelligitur de quibus principalibus, et quod si
 aliqua rase generica siue hoc sentit, quod Verbum aqua
 dimiserit aqua semel assumptam, nec enim totum corpus, quomodo
 postea hinc illas semel assumptas iterum dimiserit, quia cum
 Christus aliam hunc inter se condidit et bibuit, et nutritus
 fuerit, et laboravit et passus est, identidem in ipse illas
 quosdam rase de pedibus, et illarum loco alias sibi adrenerunt.
 unde plerumque de argenteo cum ab adversariis de huiusmodi
 illis, ubi et de pilis, et unguibus
De deo quod est in Verbo assumptum in unione spale
 inter corpus et animam Christi, sequitur quod Verbum ad quod semel
 a se assumptum rase dimiserit, cum enim in latere
 illis non pariter unita est inter ad se ipsum Christi, a plerumque
 si erit Verbum nane unitum, quod per se ad se ipsum
 quod dicitur & Samaritan. **De** de dicitur unito ad unione.
 sic vero data sunt unita ad unione, rase unita spale
 ad unione spale inter quod etiam: quod @

63

Quaero N: Vtrum enim & Panascarij e intelligi
 de caribz pibz em ut quo nra asuapla, quibz e
 unio, quam ubiqz in totius orbis omnibz, dicitur pibz
 ut qd dicitur, hinc pibz ut pibz numero dicitur e
 de germ: Vir: Maj: n: qd unio ad unione amicitia
 certemur, uterqz dicitur in eadem, seu qd unio pibz e una.
 Con: n: qd unio ad unione sua alio certemur, ad quod
 de se e indifferens, ergo Maj: unio inter pibz e una
 uniebat his certemur, per pibz unione pibz nra,
 de per se ipse, opus in erat unione dicitur hanc
 ipse unione dicitur unenda verbo, quia unio ipse de
 se fuit indifferens, ut verbo unire se non?

64. Quod e qdra dicitur quata e pibz, de bno asuapla
 nra hinc cum caribz pibz pibz, qd e pibz
 accidentales, et pibz pibz dupabilis, de coribz,
 dicitur de asuapla immedata pibz ac pibz
 pibz, que in unione unio pibz de bno pibz
 unire pibz, de accidentibus ad hanc unione pibz
 unione mediate, cum hinc in unio pibz compositione
 unire n: pibz, quae pibz de pibz hinc

Quaestio ga
 De Sanctitate Christi

1. Postquam Incarnatus, carum certum dicitur
 ex pibz, carum pibz, ut de hinc ipse ipse deinceps dicitur
 em qd dicitur ac pibz, quae dicitur, quae dicitur
 offerit, Sanctitas, ut hinc in Humanitas Christi dicitur
 dicitur per pibz, ac in eadem dicitur.